
206004/206004-2014-14742( 1) 

№206004-2014-14742 

аг21 11 14 

ЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДС 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

от 21 ноября 2014 года № 533 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 10 декабря 2008 года № 387 

"Об утверждении Правил осуществления органами 
исполнительной власти Ленинградской области 

и (или) находящимися в их ведении бюджетными 
учреждениями бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации" 

В связи с реорганизацией государственной жилищной инспекции 
Ленинградской области в комитет государственного жилищного надзора 
и контроля Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых 
актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

Внести в приложение 2 (Перечень источников доходов бюджетов 
муниципальных образований Ленинградской области, закрепленных за органами 
исполнительной власти Ленинградской области) к постановлению Правительства 
Ленинградской области от 10 декабря 2008 года Ш 387 "Об утверждении Правил 
осуществления органами исполнительной власти Ленинградской области и (или) 
находящимися в их ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации" изменение, заменив слова "Управление делами Правительства 
Ленинградской области (государственная жилищная инспекция Ленинградской 
области, комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области)" словами "Управление делами Правительства 
Ленинградской области (комитет государственного жилищного надзора 
и контроля Ленинградской области, комитет государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области)". 

Губернатор 
Ленинградской области '.дрозденко 


